725

705

746

710

708

751

730

726

749

709

745

706

Cranom Ha 03 yepBHs 2025 poky

TepHonmisibcbka 00J1aCHA JepKaBHA aAMiHiCTPaLin

Bys. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Teprnonins, 46021,
tei.: (0352) 52-07-88, daxc: 52-31-92

e-mail: oda@te.gov.ua

KepiBHMITBO 00/1aCHOI Aep:KaABHOI aAMiHicTpaLIil

T'onosa

[Tepinii 3acTynHUK

3aCTyIHUK TOJI0BU

3aCTyIHUK TOJIOBU

3aCTyIHUK T'OJIOBH 3
nUTaHb UGPOBOTO
PO3BUTKY, IUDPOBUX
TpaHchopMmalriif i
rudposizamii (CDTO)
KepiBauk anapaty

HEI'OJA 52-07-88
B’sueciiaB AHApOHOBUY

KYUBIJA 52-26-61
Crenan BacuiboBuu

MNACTYX 52-25-32
Tapac TumodilioBuy

XYPBA 52-31-04
[TaBno OnekcanapoBUY
BECIIOITIOBIIEBA 52-72-52

Caitnana TeonosiiBHa

Binain 3a0e3nevyeHHs AisyIbHOCTI KEPiBHUITBA

CTEJIbMAXOBUNY 52-30-61

B.o.HauyanpHmnKa

I"'omoBHUI cremiaiicT
I"'omoBHUI cremiaiicT
['omoBHUI cremiamicT
['omoBHUI cremiamicT

["onoBHUHA crieriaricT

Okcana IlerpiBHa
HINTT

JIro6oB BacumiBHa
["OPITMHIOK
Haramis IletpiBHa
BO30BHK

52-07-88

52-05-51

52-91-11

Amnacracis IropiBaa

MJSICHIKOBA
3opsHa CepriiBHa
PUMAP

52-25-32

52-26-61

Xpucrtruna BonogumupiBHa


tel:(0352)%2052-07-88
mailto:oda@te.gov.ua

737

736

734

732

734

733

733

715

720

718

719

810

810

810

KepiBHHMK maTpOHATHOT
CITY>KOu
Pangnux

IIarponaTHa ciay:x0a

AIIOCTOJI

Muxarnno BonogumupoBud
KAITYCTA

Tapac fpocnaBoBuu

OpranizauniiHui Biaxiia

3acrt.kepiBauka anapaty- CTELDb

Ha4dYaJIbHUK
3aCTy1'[HI/IK Ha4daJIbHHUKa

I'osoBHUI cremiamicT
I'osoBHUI cremianicT
I'osoBHUI cnemianicT
["onoBHUHA crieriaricT

["onoBHUHA crieriaicT

52-20-29
Tersina IletpiBHa
BaKaHCIA
I'PUT'OP’€B 52-30-88
Muxaitno BiktopoBuu
BOBK 52-14-96
Ounsra bornanisua
BABIN 52-30-88
Ipuna Teono3iiBHa
OJIELIYK 52-33-14
JAmutpo PomanoBuu
TPINYYK 52-33-14

Onekcanap IOpiioBuu

YnpapiiHHS JOKYMEHTAJbHOT0 3a0e31e4eHHA

HavanpHuk

KOMIHKO
Bonmogumup MupocnaBoBud

52-07-67

Binais po6oTu 3 po3mopsiAMuMH JOKYMEHTAMH

3acTyNMHUK HavyaJbHHUKA
yIpaBIiHHS-HAY. BIILTY
["onoBHMII cieriamicT

["onoBHUH crieriaricT

HauvanpHuk Bigainy

['omoBHUH criemiaiicT

JINLIAP 52-34-78
IBanna liniBHA
KIHJISIK 52-27-20
3opsina PoctrciaBiBHa
JJOCKAY 52-27-20
["anmuuaa bormanisHa

Binain 1okymMeHT000iry Ta KOHTPOJII0
OUNIJINTIOBUY 52-01-33
Hartanis MukomnaisHa
BACWJINIINH 52-01-33
Caimiana MocuniBua
CTEYUILNH 52-01-33

['omoBHUH criemiaiicT

TI"anuua CremnaniBaa



810

712

810

712
712

712

738

744

744

744

743

743

743

748

741

741

735

741

T['o10BHUH crieiaicT
['o10oBHUH crieiaiicT

[TpoBigHuUii IHCTIEKTOP

CJIOBOISIH 52-01-33
Haranis IropiBna

KOMIJIEB 52-31-91
IOpiit [TaBnoBuu
XABYPCBHKA 52-01-33

["annua MuxaiiiBHa

Cekrop iHndopmManiifiHO-KOMIT’IOTEPHOT0 320€e31eYeHHA

3aBigyBau
["o10BHUH CIIEiaIICT

['o10BHUH cIIEiaIicT

BAKAHCIA

OYPCOBNY 52-31-91
Oner OnekcanpoBuy
KOHCTAHKEBH1Y 52-31-91

FOpiii Bonogumuposuy

Binain ynpasiiHHS mepcoHaIOM

HauvanpHuk

3acTyIHUK HavaJbHUKA
["onoBHUHA crieriaricT
["onoBHUHA crieriaricT
["onoBHUHA crieriaricT
["onoBHUHA crieriaricT

["onoBHUHA crieriaricT

52-22-89
I'HIJA 52-27-00
Haranist CrenaniBHa
JIEMKIB 52-27-00
Oxkcana OnekcaHapiBHa
TTATIA 52-27-00
Mapis JleoniBaa
BOJIMHEILLb 52-22-89
Ounwra MuxaiiiiBHa
MAJIMHOBHNY 52-22-89
Okcana bormanisaa
KO3JIOBEILb 52-22-89
Anna BanenTtuniBHa

OpuanuHe ynpapiiHHA

POMAHCLBKA 52-21-35

HavanrHuk

Terstna CepriiBHa

Binain 3arajibHO-npaBoBOro 3ade3ne4eHHs

3acCTyNHUK HayaJbHUKA
yIpaBIiHHSA-HAY. BIIILUTY
["onoBHMIT cieriamicT

["omoBHUH criemiaaicT

['omoBHUH criemianicT

52-32-82
I'AKAH 52-32-82
Map’sua IBaniBHa
CATYPYHAK
Bitamiit OneroBuu
SIPEXA 52-32-82

Banepist AnapiiBHa



Binain npereH3iiHo-1m030BHOI po00TH

741 HavanbHUK BIIIALTY 52-32-82
741 T om0BHUIA CIIELIATICT

Binain moOutizauiiinoi podoru

723 HayanbHuk BaKaHCII 52-31-53

723 B.o.HayajpHHKA I'OPBVYJISIK 52-31-53
Onsra BonoaumupisHa

722 T oyoBHMH cneIiaIicT CVYTA 52-31-53
Bonogumup IBanoBUY

722 T oyoBHMI cneIiaIicT KAJIMHSIK 52-31-53
Cepriit BacunboBuu

722 TlpoBigHUIl THCHIEKTOP 52-31-53

Bigais po6oTH i3 3BepHEHHAMEU IPOMAIAH

114 HayanpHHK CV¥X 52-25-82
Jlrommuna BiktopiBHa

115 T omoBHHH crieriaIicT IMOJACAJHIOK 52-25-82
INamuaa CrenaniBHa

112 T os0BHHH cIIEIATICT TEPHOBA 52-26-97
Jlinis [lerpiBHa

112 T onoBHHHA cIIEIAIICT BOILISTH 52-26-97
Haranis Bonogumupisua

115 T omoBHHHA crieriaIicT JINMCAKIBCBKA 52-25-82

Anna BonogumupiBHa

Bingisn agminicTpyBanHs lep:kaBHOro peectpy BUOOpIiB

302 HavanbpHuK BOMKO 52-28-38
Irop PomanoBuu
303 T'osoBHUMI cemiaigicT 52-25-76

Binain ¢pinancoBo-rocnogapcbKoro 3ade3neyeHHst

754 HavaipHUK BIIALTY- [TAJTAMAP 52-25-80
TOJIOBHUI OyXxranrep JIro60B IletpiBHa
753 T omoBHHI crieiaIicT HEYUIIOPYK 52-30-85
Tersana BonoaumupiBHa
753 T omoBHHI criemiaIiCT BUIIIOBCBKA 52-30-85

Hina BacuimiBaa



740

752

823

823

TonoBHmii cremiamictr  BOWKO 52-20-29
[Tetpo MuxomaitoBu4

I'osoBHUM cnemiamicT I'PUTEJIb 52-30-85
Oxkcana BikropiBHa

CeKTop pe:KUMHO-CEKPETHOI po0oTH

3aBinyBau TAMJJAMAXA 52-34-70
Bitaniit Bononumuposud
['onoBHUHA crieriaTicT CAJIIBOH 52-34-70

Onbra BikropiBHa



CTpyKTypHI niapo3aiiu

00J1aCHOI Iep;KaBHOI aaAMiHicTpamii

JlemapraMeHT €eKOHOMIYHOI'0 PO3BHUTKY i TOPTiBJIi
Byl1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepunoniis, 46021,

tes.: (0352) 52-33-83

e-mail: mail.economy@te.gov.ua

846 Jlupextop
827 3acTynHUK

827 3acTynmHuUK

BOJISITHUK 52-33-83
I'anuua MukosaiBHa

BITEP 52-31-72
Ipuna SpocnaBiBHa

BYPA 52-33-83

Ipuna bornaniBHa

JlemapTaMeHT arponpoMHUCI0BOI0 PO3BUTKY
Byn. Kuszs Octposbkoro, 14, M. Teproninb, 46000,

209 JlupekTtop

306 3acTtynmHUK

Tet.: (0352) 52-00-92

e-mail: mail.gusg@te.gov.ua

CTAXIB 52-07-84
Bonogumup Muponosuu
JJOHELIbKA 25-04-34

Jlapuca BonogumupisHa

JdenaprameHT (piHaHCiB

Byn. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHominb, 46021,

504 Qupektop

506 3actynuuk aupekropa- CUHEJIBHUK

HaY. yIp.JA0X0/iB Ta iHAHCIB
raixysei BUpoOHHn4oi chepu

507 3actynnuk agupekropa MAPUYK

— Ha4YaJIbHUK OIO/KETHOTO
yIpaBIiHHS

512 3actynnuk gupektopa MUKOJIAEHKO

tei.: (0352) 52-10-83

e-mail: 02316032@te.gov.ua

YEIIJIb 52-10-83
Bonogumup AuapiiioBud

52-14-75
Omnpra TapaciBHa

52-24-53
Awnna [laBniBHa

52-08-59

Jlapuca BononumupiBHa

JlemapTaMeHT CONiaJIbHOI0 3AXUCTY HACEJIEHHS
ByJ1. M. I'pymieBcbkoro, 8, M. TepHomins, 46021,

230 [dupexrop

tein.: (0352) 52-21-51, 52-05-81
e-mail: admin@sobes-ter.gov.ua

CMOJIIA 52-05-81

Okcana BacuiiBaa


mailto:mail@economy.te.gov.ua
mailto:gusg_te_oda@ukr.net
mailto:02316032@te.gov.ua
mailto:admin@sobes-ter.gov.ua

244  3actynHuK BOPOHKA 52-27-52
Oner CrenanoBu4

JlemapraMeHT 3 TMTAHb 000POHHOI POOOTH, HMBIJIBHOI0 3AXHUCTY HACEJICHHA
Ta B3a€MO/il 3 IPAaBOOXOPOHHUMM OPraHaAMH
Bys. Ponunu bapsincekux, 10, m. Tepromniis, 46000,
ten.: (0352) 52-01-04, 52-31-62, 52-06-22
e-mail: mail.uczn@te.gov.ua

Jlupektop IF'ABYPA 52-31-62
Onekcannp MuxaitnoBuu

3acTymnmHUK JIIOBUI 22-00-03
Irop Bonoaumuposud

3acTynmHuK 3ATOPOJIHIOK 52-01-04
Bacunp Bononumuposuu

OnepaTuBHUMN YeproBUil 52-10-05

JlemapraMeHT OXOPOHHM 310POB’S
Byn1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepronins, 46021,
tein.: (0352) 52-13-42, 52-10-71
e-mail: mail.uozodater@te.gov.ua

606  Jlupekrtop APMOJIEHKO 52-10-71
Onwra MapkistHiBHA
630  3acTtymHUK CKAPJIOII 52-10-71

Tersina SIpocnaBiBHa

JlenmapraMeHT apXiTeKTypH, MicTOOy1yBaHHS,
KU TJIOBO-KOMYHAJBHOI0 IOCIOAAPCTBA TA eHepro3depeKeHHs
ByJ1. M. I'pymeBcbkoro, 8, M. Tepromins, 46021,
ten.: (0352) 52-00-63, 52-25-71
e-mail: obl.arch@te.gov.ua

409  Hupexrop XAPYEHKO 52-25-71
Bosnogumup Muxaitnosuu

411  3actynHuk BAKAHCISL 52-03-10

249  3actynHuUK BJIM3HIOK 25-10-20

Codis Bomogumupisua

JlemapraMeHT KyJbTYPHU Ta TYPU3MY
oynbBap T. llleBuenka, 6, M. Tepunonins, 46000,
ten.: (0352) 52-31-80
e-mail: mail.culture@te.gov.ua

JupexTop BAUTAJIIOK 52-31-80
Csitiiaga AgaroJiiBHa



mailto:mail@uczn.te.gov.ua
mailto:mail@uozodater.te.gov.ua
mailto:obl.arch@te.gov.ua
mailto:mail.culture@te.gov.ua

3acTyIHHUK KVJIBUNIBKNIA 52-31-80

404

405

423

613

613

Irop Bosogumuposuu

JdenmapraMeHT KamiTaJbHOr0 OyAiBHMITBA
Bys1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepnoniis, 46021,
ten.: (0352) 25-08-48, 52-20-93
e-mail: ukb_ternopil.ukb@te.gov.ua

Jupektop PYJIAK 52-20-93
Cepriit BacunroBuu

3acTymHHUK COKOJIOBCBHKMI 52-20-93
Biktop Muxaitnosuu

3aCTyHUK BJIACEHKO 52-24-96
Onbra €Bredisaa

BOJIOBEIIb
Tapac BacunboBuu

3aCTyIHHK

JlemapraMeHT OCBITH I HAyKH

Byn. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHoniis, 46021,
ten.: (0352) 52-21-14, 52-23-53
e-mail: uon.toda. edu@te.gov.ua

Jlupektop XOMA 52-23-53
Omnbra 3iHOBIiBHA

3acTyImHHUK [MMCAPYYK 52-24-63
Oxkcana TapaciBHa

Yunpasiainas uudposoi tpancopmanii
Byn. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHonins, 46021,
tex: 51-70-10, 51-70-11
e-mail: digital@te.gov.ua

851a HauanpHuk 51-70-11

851

549

B.o. HaYaIbHUKA BEPEOBUIA 51-70-11
Cepriit Onerosuu

3acTyMHUK CEPETHA 51-70-10
Jlecst Mocudisua

YnpaBJiiHHS €K0JI0Tii Ta NPUPOAHUX pPecypciB
Byn. [lInuraneHa, 7, M. Tepromins, 46006,
ten.: (0352) 25-95-93
e-mail: eco_ter@eco.te.gov.ua

Havanbauk BEPEKETA 25-95-93

l'anuna BonoaumupiBHa

3acTynmHUK HadaJIbHUKA I’ ITKIBChKUM 25-95-63

Irop OMenstHOBUY


mailto:ukb_ternopil.ukb@
mailto:uon.toda.%20edu@te.gov.ua
mailto:digital@te.gov.ua

806

821

547

547

304

306

817

301

328

YnpaJiiHHS Mi’KHAPOJAHOIO CIIiBPOOIiTHMLTBA Ta
€BpOMNECHKOI IHTerpauii
Bys1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepnonins, 46021,
ten.: (0352) 25-38-64
e-mail: mail@ums.te.gov.ua

Havanbpauk 3APUILIBKA 52-08-65
Haraimis OcTamniBHa
3acTyMmHUK BAKAHCI 52-08-65

YnpasiiiHHSI PO3BUTKY iHQPACTPYKTYpH
Bys. M. ['pymieBcbkoro, 8, M. Tepuoniis, 46021,
ten.: (0352) 23-51-33
e-mail: mail.infraoda@te.gov.ua

Hauvansauk OJITMHUK 51-91-57
Muxanno Mukonanosuu
3acTynmHUK TABAKA 23-51-33

Irop BacunboBuu

YupasJiiHHSI MOJIOII Ta CIOPTY

Byn1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHoniis, 46021,
ten.: (0352) 52-31-84, 23-59-77
e-mail: mail.molod@te.gov.ua

Hauanpaux YOBI'AH 52-25-70
AHpi AHaT(lniI‘/’IOBI/Iq
3acTynHUK JIAXOLUBKN 52-25-70

ApceH IBaHOBUY

Ynpasiainas iHpopmaniitHol AiAIbHOCTI
Bys. M. ['pymieBcokoro, 8, M. Tepromins, 46021,
tei.: (0352) 52-07-05
e-mail: mail.odapress@te.gov.ua

B.o. nauaneuuka ~ BOJIHAP 52-07-05
Ceitnana MukosaiBHa

Cay:x0a y cnpaBax airtei
Bys1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHoniis, 46021,
ten.: (0352) 52-21-81, 52-63-63
e-mail: mail.ssntoda@te.gov.ua

B.o. HayanpHMKa IITEPKYH 52-63-63
I'anmnua borganisaa
3acTyIHHK MMAIINC 52-21-81

Maiis CurusmyHiBHA


mailto:mail.molod@te.gov.ua
mailto:mail@jdapress.te.gov.ua
mailto:ssntoda@gmail.com

206

447

716

717

10

YnpaBJ/iiHHS 3 TUTAHb BETEPAHCHKOI MOJITHKHU
Bys1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepnonins, 46021,
ten.: (063) 620-35-53
e-mail: veteran@te.gov.ua

HavanbHuk AY A
Tersina CtaHicnaBiBHA
CeKTOop BHYTPIIIHBOIO ayAUTY
Bys1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepronins, 46021,
tein.: (0352) 43-02-12, e-mail: audit2@te.gov.ua
3aBinyBau T'EMHA 43-02-12
Muxkona Iroposuu
CexkTop 3 NUTaHb 3aN100iraHHs TAa BUABJCHHS KOPYILil
Bys. M. ['pymieBcbkoro, 8, M. Tepnornins, 46021,
ten.: (0352) 53-34-15, e-mail: anticortoda@te.gov.ua
3aBigyBau 52-34-15
B.o. 3aBigyBaua KOCIOK 52-34-15
Tepesa CrenaniBHa
HepxaBuuii apxiB TepHONMUIbCLKOI 001aCTi
Byn. Kapnienka, 2, m. Tepnonins, 46018,
ten.: (0352) 52-26-18
e-mail: archive_te@arch.gov.ua
JlupexTop [TOJITHCHK U 52-26-18
CDez[jp IBanoBHY
3acTynmHUK HANYYK -
Csitnana HecropiBHa
3acTynmHUK KVYJIMK }

Mapis bornanisHa

Ctin 10B1IOK 52-44-95


mailto:veteran@te.gov.ua
mailto:audit2@te.gov.ua
mailto:archive_te@arch.gov.ua
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